西安科技大学院处函件
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: OLE_LINK4]关于举办第十五届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛校内选拔赛的通知
各学院：
根据工业和信息化部人才交流中心《关于举办第十五届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛的通知》（工信人才〔2023〕228号）文件，为选拔优秀队员参加此次竞赛，经研究，决定举办我校第十五届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛校内选拔赛。现将竞赛具体事宜通知如下：
一、组织机构
本次竞赛由教务处主办、计算机学院、艺术学院共同承办。
二、参赛对象
全体在校本科生。
三、竞赛内容
赛项1：个人赛（软件赛）
分为6个赛道，其中1-5项任选其一参加，网络安全与软件赛其他赛道由于省赛比赛时间不冲突，参加网络安全组的选手也可报名软件赛其他赛道。
（1）C/C++程序设计
（2）Java软件开发
（3）Python程序设计
（4）Web 应用开发
（5）软件测试
（6）网络安全
赛项2:个人赛（电子赛）
分为3个赛道，任选其一参加。
（1）单片机设计与开发
（2）嵌入式设计与开发
（3）物联网设计与开发
赛项3：视觉艺术设计赛
分为9个赛道。个人赛赛道中每个选手最多可以报名两个赛道，但每个赛道每人只能提交一件作品；团队赛赛道中每个选手可以参加多个团队报名多个赛道提交多组不同作品，同一团队组队可在同一赛道提交多件不同作品，但不允许同一作品参加多个赛道。
（1）平面设计（海报） 命题 个人赛
（2）平面设计（海报） 非命题 个人赛
（3）文创设计 命题 团队赛
（4）文创设计 非命题 团队赛
（5）视频设计 非命题 团队赛
（6）动画设计 非命题 团队赛
（7）交互设计（UI） 非命题 团队赛
（8）环境艺术设计 非命题 团队赛
（9）工业产品设计 非命题 团队赛
赛项4：数字科技创新赛（团队赛）
竞赛的具体考核范围和要求可参考蓝桥杯官网http://dasai.lanqiao.cn/中的第十五届竞赛大纲及说明文件。
四、赛程安排
1．报名截止时间：2023年11月20日
2．赛项1、赛项2校赛时间：2023年11月下旬
   赛项3、赛项4校赛时间：2024年2月底
   具体校内选拔赛比赛细则将通过竞赛QQ群公布。
五、报名方式
参赛学生加入竞赛QQ群：734326043（西科第十五届蓝桥杯）报名参赛。
竞赛联系人：史晓楠（计算机学院教师）13891815356
魏佳赟（艺术学院教师）15829357948
王祎蕊（计算机学院科技部）15191034775
黄真（计算机学院科技部）15619347082
王梓童（艺术学院学生）15229349976
 六、奖项设置
本次校内选拔赛每个赛项设置一、二、三等奖，原则上各奖项的比例为 10%、20%、30%，获奖者颁发荣誉证书。竞赛成绩将作为选拔个人和团队参加“第十五届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛”省赛的依据。

教务处
                           2023年10月25日

2
2